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Ljubljana, 19. 11. 2019
SPOROCILO PRIJAVLIENIM ZA TEDEN PISANJA Z ROKO 2020 (2)

Spostovane kolegice in kolegi, koordinatoriji!

Za Teden pisanja z roko 2020 je prijavljenih prek 230 ustanov, najve¢ osnovnih in srednjih
$ol/gimnazij. To je dva krat vec kot v letu 2019. 8.11. 2019 smo zakljucili s sprejemanjem prijav.

V skladu z dogovorom vam posiljamo seznam lokacij, kjer bodo na voljo plakati, pripomocki za
pravilno drZo pisala, razglednice in Vodici za samostojno analizo pisave, praviloma od 20. 11. do 10.
12.2019.

Pomembno!
Vnaprej se je potrebno najaviti za prevzem gradiva. Kontaktni podatki so pri vsaki lokaciji.
Nekatere kontaktne osebe so ucitelji. Odgovorili ali poklicali vas bodo takoj, ko bo to mogoce.

Vsaka ustanova dobi 2 plakata in dve zlozenki.

Clani imajo ve¢ ugodnosti. V prvem sporocilu z dne 29. 10. 2019 smo napisali vse o tem. Za naroc¢anje
pripomockov za pisanje, Vodicev za samostojno analizo pisave, razglednic, ipd. je potrebno izpolniti
narocilnico, ki jo ponovno pripenjamo.

Seznam lokacij

Novo mesto

Solski center Novo mesto Srednja strojna $ola, KnjiZnica
Kontaktna oseba: Mateja Sesek

E: knjiznica@sc-nm.si

Tel. 073932 127

Murska Sobota
Osnovna Sola Il Murska sobota, knjiznica


mailto:knjiznica@sc-nm.si

Kontaktna oseba: Zlatka Horvat (Aleksandra Grah)
E: zlatka.horvat@guest.arnes.si
Tel. 02522 3462

Kranj

Solski cente Kranj, Knjiznica
Kontaktna oseba: Romana Debeljak
E: romana.debeljak@gmail.com
Tel. 031 237 240

Radovljica

Ljiliana Vojnovic, PreSernova Radovljica
Kontaktna oseba: Ljiljana Vojnovi¢

E: vojnovic.ljiljana@gmail.com

Tel. 031617 837

Celje

Gimnazija Celje Center Kosovelova 1 3000 Celje
Kontaktna oseba: Danijela Marolt

E: danijela@pisemozroko.si

Tel. 031 372 066

Ajdovscina

Ljudska univerza Ajdovscina
Kontaktna oseba: Ksenja Sulic
E: ksenja.sulic@lu-ajdovscina.si
Tel: 040 218 058

Crnomelj

Knjiznica Crnomelj

Kontaktna oseba: JoZica Zuni¢
E: jozica.zunic@crn.sik.si
Tel.:07 305 13 64

Maribor
Il gimnazija Maribor
Kontaktna oseba: Janja Divjak

Ravne na Koroskem

Solski center, Srednja $ola Ravne
Kontaktna oseba: Sabina Pacnik

E. sabina.pacnik@srednjasolaravne.si
Tel.: 070 775 798

Ljubljana

Drustvo Radi piSemo z roko (pisarna) Askerceva 1 1000 Ljubljana
Kontaktna oseba: Vesna Skreblin, Marijana Jazbec

E: vesna@pisemozroko.si; marijana@pisemozroko.siz
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Tel: 041561 740 (Vesna), 030 998217 (Marijana)

Nekateri ste izrazili Zeljo, da bi plakat natisnili sami. Zato ga pripenjamo. Prosimo, da ga stiskate v
enaki barvi in velikosti kot je predvidel oblikovalec.

Lep pozdrav,

Predsednica Drustva Radi piSemo z roko



